
CATEGORÍA DE HABITACIÓN TARIFA EN USD

Habitación Superior, Deluxe y Premier $285 USD

Habitación Grand Premier $315 USD

Habitación Executive Suite $350 USD

Habitación One Bedroom Suite $450 USD

BENEFICIOS

INCLUYE DESAYUNO EN EL
RESTAURANTE CASTAÑYOLES PARA
2 PERSONAS O POR ROOM SERVICE

SERVICIO DE TRANSPORTE AL
AEROPUERTO (1 VIAJE)  

1 NOCHE GRATIS POR CADA SEMANA
RESERVADA (6 X 7)

BRUNCH DOMINICAL PARA 2 PERSONAS
EN EL RESTAURANTE CASTAÑYOLES 

MASAJE DE CUELLO Y ESPALDA 
DE 30 MINUTOS  

WHISHKY EXPERIENCE EN EL
SPEAKEASY BOULEVARDIER 

COFFEE TASTING EN EL
RESTAURANTE DEL HOTEL 

DISFRUTA TU ESTADÍA 
POR MÁS TIEMPO 

BIENVENIDO A NUESTRO PROGRAMA 
DE BENEFICIOS EXCLUSIVOS

TARIFAS DE HABITACIONES
Las tarifas preferenciales aquí presentadas se aplicarán exclusivamente a todas las reservaciones de ICARE en el
Four Seasons Hotel Casa Medina y Four Seasons Hotel Bogotá:

Visite https://www.fourseasons.com/es/casamedina/ o https://www.fourseasons.com/es/bogota/
Elija sus días de llegada y salida
Seleccione el número de huéspedes y habitaciones
Disfrute de su tarifa reservando directamente con el promocode: ICARE

*La Tarifa aplica para acomodación sencilla o doble y no incluye impuestos (IVA 19%)*

DESCUENTO DEL 15% EN
TRASLADOS IN/OUT DEL HOTEL
A LAS OFICINAS DE ICARE

ENTREVISTA PREVIA CON EL
CHEF PARA DEFINIR MENÚ
ESPECIAL DURANTE LA ESTADÍA 

20% DE DESCUENTO EN
TRATAMIENTOS CORPORALES

EN EL SPA

UPGRADE A SIGUIENTE
CATEGORÍA DE HABITACIÓN

(SUJETO A DISPONIBILIDAD)

EARLY CHECK IN DESDE LAS
11:00AM Y LATE CHECK

OUTHASTA LAS 2:00PM (SUJETO
A OCUPACIÓN DEL HOTEL)

OBTÉN UN BENEFICIO ESPECIAL A PARTIR 
DE LA SÉPTIMA NOCHE CONSECUTIVA


